Produkte von HELIX-Carbon GmbH

HELIX-Carbon GmbH

The one and only super carbon company

Filter schließen
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
  •  
2 von 75
Für die Filterung wurden keine Ergebnisse gefunden!
SPGP 200mm
SPGP 200mm
Spinnergrundplatte 200mm / Spinner main plate 200mm zur Befestigung an der Adapterscheibe-Grundplatte mit 6 Stück Schrauben M5 x 10mm / Plate to connect Base connector with Spinner cone. Mounted with 6 pcs screw M5 x 10mm
232,05 € *
SPGP 230mm
SPGP 230mm
Spinnergrundplatte 230mm / Spinner main plate 230mm zur Befestigung an der Adapterscheibe-Grundplatte mit 6 Stück Schrauben M5 x 10mm / Plate to connect Base connector with Spinner cone. Mounted with 6 pcs screw M5 x 10mm
232,05 € *
SPGP 260mm
SPGP 260mm
Spinnergrundplatte 260mm / Spinner main plate 260mm zur Befestigung an der Adapterscheibe-Grundplatte mit 6 Stück Schrauben M5 x 10mm / Plate to connect Base connector with Spinner cone. Mounted with 6 pcs screw M5 x 10mm
232,05 € *
DS 30mm
DS 30mm
Distanzscheibe 30mm Distanzscheibe mit 13mm Mitnehmerzapfen
178,50 € *
DS 40mm
DS 40mm
Distanzscheibe 40mm Distanzscheibe mit 13mm Mitnehmerzapfen
178,50 € *
DS 50mm
DS 50mm
Propeller extension 50mm Spacer with 15mm outstanding bushings ; giving specified distance between engine flange and propeller backside
178,50 € *
2 von 75